

T.C.  
Maarif Vekâleti

M. T. T. Dairesi  
155 Umumi  
3 Hususi

ANKARA  
29 / 1 / 1931

Hülâse: Türk Tarihinin Ana Hatları. —  
Methal adlı eser H.

Müdürlüğüne

1 — Türk Ocakı Türk Tarihi Tetkik Heyeti tarafından hazırlanan "Türk Tarihinin Ana Hatları - Methal kısmı," adlı eser, Devlet Matbaasında basılmış ve 15 kuruş fiatla neşredilmiştir.

Bu kitap, Büyük Türk milletinin ilk medeniyetin kuruluşundaki ve medeniyetin tekâmülündeki büyük hizmetlerini ciddi tetkikler neticesinde isbat eden ve bu hususta yapılacak tetkiklere geniş bir ufuk açan fevkalâde kıymetli bir eserdir.

2 — Orta mekteplerle, Lise ve Muallim Mekteplerinde ve diğer meslek mekteplerinde bu eserden birer nüshanın Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi, Türkçe, Edebiyat, Felsefe ve İctimaiyat muallimleri tarafından tedarik edilmesi ve bu mekteplerin istisnasız bütün talebesine birer nüsha aldırılması, sınıf ve mektep kütüphanelerine de ayrıca kâfi miktarda konulması lazımdır.

Bu Maksatla Devlet Matbaası tarafından mektebinize..... nüsha kitap gönderilecektir. Buna ilâveten daha lâzımgelen miktarın Devlet Matbaasından istenmesi icap eder.

3 — Bu eser münderecatının bütün Orta tahsil müesseselerine devam eden talebeye Tarih derslerinde tarih muallimleri tarafından tetkik ve hazmettirilmesi elzemdır. Tarih derslerinde Türk tarihini gören talebeye Türk tarihi, eserde münderiç noktai nazara göre telkin ve tedris edilecek ve tarih kitaplarında bu noktainazara uynıyan cihetler tashih olunacaktır. Programlarında Türk tarihi kısmı olmayan sınıflarda tarih dersleri programına ilâveten bu eser tedris edilecektir. Tarih dersi olmayan sınıflarda ise lisan derslerinden lüzumu kadar saat ayrılarak bu kitabın tedrisine hasrolunacaktır.

4 — Eser hakkında talebenin alaka ve dikkatini celp için her mektepte muhtelif muallimler tarafından eser münderecatı üzerine talebeye konferanslar verilecek ve talebeye de bu mevzular etrafında arkadaşlarını musahabeler yaptırılacaktır.

5 — Bu taminin alındığını ve kitapların vürudunu ayrı ayrı derhal bildirmenizi ve netice hakkında ayrıca da m. lûmat vermenizi rica edreim Efendim.

Maarif Vekili

*Ezat*

*Ref. H.*  
*219*

T.C.  
Maarif Vekâleti

M. T. T. Dairesi  
149 Umumi  
2 Hususi

ANKARA

28 / 1 / 1931

Hülâsa: Türk Tarihinin Ana Hatları —  
Methal adlı eser H.

-----Maarif Müdürlüğüne

1 — Türk Ocağı Türk Tarihi Tetkik Heyeti tarafından hazırlanan "Türk Tarihinin Ana Hatları - Methal kısmı, adlı eser, Devlet Matbaasında basılmış ve 15 kuruş fiatla neşredilmiştir.

Bu kitap, Büyük Türk milletinin ilk medeniyetin kuruluşundaki ve medeniyetin tekâmülündeki büyük hizmetlerini ciddi tetkikler neticesinde isbat eden ve bu hususta yapılacak tetkiklere geniş bir ufuk açan fevkalâde kıymetli bir eserdir. Her Türk genci gibi bütün muallimlerimizin bu eseri büyük bir alaka ve dikkatle okuyup tetkik ve bu eserde münderic vakıalar üzerine talebelerinin dikkatlerini celbetmeleri ve onları bu sahada müsbet bilgilerle techiz eylemeleri milli bir vazifedir. Binaenaleyh bu eserden birer nüshanın ilkmektep muallimlerle ilâtedrisat mülettişlerine ve ilkmektep kütüphanelerine aldırılması ve muallimlere satılan kısmın bedelinin ilk çıkacak maaşlarından kesilerek mektep kütüphanelerine verilenlerin esmanı ile birlikte Devlet Matbaası Müdürlüğüne tarafınızdan doğruca gönderilmesi lâzımdır. Bu maksatla Devlet matbaasına idarenize ----- nüsha kitap gönderilecektir. Buna ilâveten daha lâzıngelen miktarın Devlet matbaasından istenmesi icap eder.

2 — Vilâyetiniz dahilindeki askeri garnizonlar tarafından zabitan için bu eserden alınacak kısmın da Maarif Müdürlükleri vasıtasile tevzi Milli Müdafaa Vekâletile Maarif Vekâleti arasında takarrür ettiği cihetle bu maksatla da Devlet Matbaasından makamınıza ----- kitap ayrıca gönderilecektir.

Bu kitapları garnizon Kumandanlıklarından vaki olacak müracaatlar üzerine esmanı mukabilinde kendilerine teslim etmeniz ve bedellerini doğruca Devlet Matbaası Müdürlüğüne göndermeniz müktezidir.

3 — Bu tamimin alındığını ve kitapların vürudunu ayrı ayrı derhal bildirmenizi ve netice hakkında ayrıca da malûmat vermenizi rica edreim Efendim.

Maarif Vekili

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
351

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanhisi**

**Aziz Ogan Koleksiyonu**



**OGNIST0100106**